hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 10.12.2025
Produktdatenblatt
B9910007030O
hager.com/de
Verdrahtungskanal ohne Boden-/Seitenstanzung aus PVC BA6 100x100mm steingrau
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 103 mm
Breite 105 mm
Länge 2000 mm
Lichter innerer Querschnitt 7391 - 7391 mm²
Kapazität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50% gefüllt, ohne Geräte) 38
Werkstoff
Werkstoff Polyvinylchlorid (PVC)
Oberfläche Unbehandelt
RAL Nummer 7030
Farbe Steingrau
Konnektivität
Kanalverbindung Ohne Kupplung
Ausstattung
Kammeranzahl 1 - 1
Kabelhalteklammer im Lieferumfang enthalten Ja
Mit Schutzfolie Nein